CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

www.franca.sp.leg.br

Rua da Câmara, n.º 01 – Parque das Águas - CEP: 14401-306
Telefone: (16) 3713-1555 – DDG: 0800 940 1555

camara@franca.sp.leg.br
1

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Franca/SP.

DESPACHO

Encaminhe-se

Sala Das Sessões

Em _____/_____/______

__________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº        /2025

Indico ao Exmo. Sr. Alexandre Augusto Ferreira, Prefeito Municipal de Franca,

que solicite ao setor competente estudos e providências para o corte de árvore localizada

na Avenida Alagoas, nº 470, bairro Jardim Paulista.

Trata-se  de medida importante  e  necessária,  visto  que as  árvores  estão

atingindo a fiação elétrica. E também invadindo a calçada, o que impede que as pessoas

transitem com segurança pelo local.

Moradores procuraram estes Vereadores para interceder  junto ao Poder

Executivo, pedindo providências.

Franca, 04 de agosto de 2025.

CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

www.franca.sp.leg.br

Rua da Câmara, n.º 01 – Parque das Águas - CEP: 14401-306
Telefone: (16) 3713-1555 – DDG: 0800 940 1555

camara@franca.sp.leg.br
2

		2025-08-04T09:45:30-0300
	CARLOS CESAR ARCOLINO:02057346854